
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1259/

Código da publicação: 1259

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 00:48:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo: 81

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/10/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 77.759,21
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO PARA A REALIZAÇÃO DOS “EVENTOS’ PARA AS DIRETORIAS DE EDUCAÇÃO E
ESPORTES E DE PROMOÇÃO E ASSISNTENCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE
SIÃO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO PARA A REALIZAÇÃO DOS “EVENTOS’ PARA AS DIRETORIAS DE EDUCAÇÃO E
ESPORTES E DE PROMOÇÃO E ASSISNTENCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE
SIÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00Ata e termo anexo 258 2024 - HELIO BENEDITO DOS... Baixar

23/10/2024 00:00:00Ata e termo anexo 257 2024 - REGINA GOMES DE MO... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1259/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-contratacao-de-prestacao-de-servico-para-a-realizacao-dos-eventos-para-as-diretorias-de-educacao-e-esportes-e-de-promocao-e-assisntencia-social-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6fae1977afa2cb95bd0c6d63cee8771.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df04eac291ff46a67469667ace5679ec.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00Extrato Baixar

02/10/2024 00:00:00PE 037 2024 PRC 081 - EVENTOS - EDUCAÇÃO E PROM... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3f7c4d46b336b5808cc61b69ddbc708.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a60a23e32d6084f262b161c86b87266.zip

